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بازنشستگان سال های 
نزدیک

ورود به دنیای بازنشستگی ابتدای راه و شروعی جدید برای 
بسیاری از افرادی است که به تازگی وارد آن شده اند. باید 
متذکر شد این واژه و این مرحله از زندگی مانند بسیاری 
از کلمات نیازمند بازتعریف است دلیل روشن آن و علت 
مهم و الزامات این باز تعریف را درگیر شدن و وارد شدن 
بسیاری از جوانان امروز و افزایش تعداد ورودی ها به این 
مرحله از زندگی در سال های نزدیک می توان عنوان کرد. 
جوانانی که اغلب دیرتر از جوانان نسل های گذشته وارد بازار 
کار شده اند به نظر می رسد بازنشستگی آنان نیز متفاوت از 
نسل های پیش از خود باشد. آگاهی مردم از حقوق خود 
و چرخش چرخ اقتصادی و بالا رفتن نجومی قیمت ها در 
همه بخش های اقتصادی دو عامل مهم و موظف ساختن 
دولت ها در تعریف مجدد بازنشستگی در سال های پیش 
رو است. فقط کافیست مشکلات بازنشستگان امروز را 
نگاهی بیاندازیم تا متوجه شویم چرا غروب های پارک به 
شلوغی گذشته نیست و کمتر آنها را در حال خش و بش 
می بینیم. هم کلام شدن با آنها برای دقایقی حقایقی قابل 
تأملی را برای ما روشن می کند و هم مسیر شدن با آنها 
که اکنون در قامت نقش جدید خود یعنی راننده اسنپ و 
تاکسی هستند در حالی که بسیار خسته به نظرمی رسند 
عمق درد آنها را نشان می دهد. پر واضح است خستگی 
آنها فقط از کار کردن نیست، خستگی آنها برای نرسیدن 
و کفاف ندادن حقوق شان پس از سی سال کار کردن است. 
امروز خیل عظیمی از بازنشستگان و مستمری  بگیران دچار 
مشکلات زیادی هستند و این قشر از جامعه با مشکلات 
بسیار زیادی دست و پنجه نرم می کنند، مسئله درمان و 
همسان سازی حقوق دو مورد مهم برای آنها است. با توجه 
به سنشان، هزینه های سلامتی زیادی متوجه آن ها است 
اما به علت تورم افسارگسیخته ای که در جامعه وجود دارد 
خدمات ارائه شده به بازنشستگان برای تسهیل زندگی در 
حدود صفر است؛ از نظر معیشتی و حقوقی، شرایط زندگی 
بازنشسته ها مشخص است و از نظر درمانی، در واقع برای 
آن ها درمانی وجود ندارد. طی سال گذشته فقط یک مرحله 
از همسان سازی حقوق بازنشستگان انجام شد اینکه شامل 
همه آنها شده یا خیر موضوعی دیگر است. به هر روی 
بازنشستگی برای بسیاری از افراد موقعیتی برای تفریح و 
رهایی از مسئولیت های ناشی از تعهدات شغلی است، اما 
برای برخی دیگر بازنشستگی ابتدای مشکلات اقتصادی 

زاییده های آن است. 3

 مدیرکل تشخیص و وصول 
درآمد شهرداری شیراز خبر داد:

بخشودگی جرائم 
عوارض نوسازی 

سنوات قبل تنها تا ۲۸ 
مردادماه

۲

رئیس مجلس:
نمایندگان مجلس به عنوان 
قانون گذار حق دخالت در 
انتصابات دولتی را ندارند

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسلامی در نهمین همایش سراسری مدیران 
هیئت جوانان عاشورایی هیئت رزمندگان 

۲اسلام، در پاسخ به انتقادی درباره دخالت...

وزیر کشور: 
سامان دهی حاشیه نشینی را با 

جدیت پیگیری می کنیم
 احمد وحیدی، وزیر کشور در شورای اداری 
استان کرمان با بیان اینکه مردم مایه افتخار 
و سربلندی نظام مقدس اسلامی هستند، 
گفت: با وجود تمام توطئه های دشمن مردم 

محکم ایستادند و جریان انقلاب...

 معاون اول رئیس جمهور: 

آمار بازماندگان از تحصیل را باید به صفر رساند
صفحه 2

رئیس جمهور:
آفریقا سرزمین فرصت هاست، 

نباید مورد غفلت قرار گیرد
ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور  آیت ا... سید 
کشورمان پس از سفر به سه کشور کنیا، 
اوگاندا و زیمبابوه در آفریقا وارد تهران شد. 
وی در فرودگاه مهرآباد با بیان اینکه مردم در 

قاره آفریقا به ارتباط با جمهوری... ۲

بیست ودومین نمایشگاه بین المللی قطعات و لوازم یدکی 
خودرو و تجهیزات وابسته

در گفت وگوی مجازی استاندار فارس و 
سفیر ایران در مالزی تأکید شد:

ایفای نقش فارس در افزایش 
صادرات ایران به مالزی

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری فارس:
حفظ شعائر دین اسلام از مهم ترین وظایف ماست

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس:
777با نکوداشت  قرآن نویسان دِین خود را به کتاب آسمانی ادا کنیم
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 زیرگذرگویم 
و مسیرسخت 

 شهردار شیراز:

 شانزده ماه تا افتتاح زیر گذر گویم باقی مانده است 

در انتهای قطعه 6 آزادراه شیراز - اصفهان پروژه 
زیرگذر گویم به طول 8/۱ کیلومتر و بالغ بر ۳۵ هزار 
مترمکعب بتن و 8 هزار تن فولاد، از پروژه های بزرگ 
مدیریت شهری است که هفته دولت سال گذشته 
 کلنگ زنی شد تا با تأثیر گذاری خود در ورودی آزادراه 
شیراز- اصفهان ترافیک موجود را برطرف نماید و 

آزادراه نقش تأثیر گذار را تردد ایمن و سریع ایفا نماید. 
هر چند که هنوز تاریخ مشخصی برای بهره برداری از 
قطعات یک تا 6 وجود ندارد، اما پروژه زیرگذر گویم در 
لیست پروژه های مدیرت شهری به صورت شبانه روزی 
در حال احداث است تا به برنامه زمان بندی افتتاح خود 

یعنی شهریورماه ۱40۳ برسد....

صفحه3

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:
نیازمند گسترش روحیه طنزپردازی در 

جامعه هستیم
ایرنا، محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ  و ارشاد 
اسلامی گفت: نیازمند گسترش روحیه طنزپردازی در 
کشور هستیم و با توجه به اینکه ایرانیان اهل شعرو ادب 
هستند ظرفیت زیادی در این حوزه دارند و در قالب 
کنایه، استعاره و طنز پیام خود را به مخاطب می رسانند 
 این ویژگی جامعه ایرانی با رویکرد متعهدانه باید 

تقویت شود.
وی در هفتمین جشنواره ملی طنز و رسانه »طنز 
پهلو« بزرگداشت کیومرث صابری فومنی افزود: صابری 
توانست با نوع هنر و خلاقیت خود مردم را برای دریافت 

شماره بعدی نشریه »گل آقا« مشتاق و منتظر نگه دارد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: صابری ادیبانه 
و نجیبانه می نوشت و گل آقا بصورت حقیقی و دقیق 
مرزها را رعایت می کرد و احترام لباس روحانیت و 
سنت های دینی و جامعه را داشت. وی افزود: گذشت 
سال ها بر ارزش کار هنری می افزاید وهنر بها خواهد 
یافت. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: در وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی آماده هستیم ازهمه کسانی که 
وارد عرصه هنر و طنز پردازی می شوند به صورت ویژه 

حمایت کنیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی:
نوسازی بافت فرسوده نیازمند 

مشارکت شهرداری ها
ایرنا، محمد آئینی، معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره 
به لزوم مشارکت شهرداری ها در همه شهرهای کشور 
برای نوسازی بافت فرسوده، از رشد 88 درصدی صدور 
پروانه ساخت در سه ماه نخست امسال در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل در بافت های فرسوده در ۵۵ شهر 
خبر داد. وی با تأکید بر تسریع در روند نوسازی در 
بافت های فرسوده، بیان داشت: تخفیف دست کم ۵0 
درصدی برای ساکنان در بافت های فرسوده حق مردم 
است، اما برخی شهرداری ها از اعطای این تخفیف 
خودداری می کنند. مدیر عامل شرکت بازآفرینی شهری 
افزود: کاهش زمان صدورپروانه، از دیگر مطالباتی است 

که انتظار می رود که شهرداری ها آن را اجرایی کنند.
آئینی با اشاره به لزوم مطالبه گری رسانه ها برای اجرای 
بسته ۱۹ بندی تشویقی شهرسازانه به عنوان حق قانونی 
مردم، گفت: در بسته های تشویقی تدارک شده مواردی 
از جمله تخفیف ۵0 درصدی عوارض نوسازی و تراکم 
ساخت، کاهش مدت زمان صدور پروانه، تسهیلات ارزان 
قیمت و تشویق های شهرسازانه و تراکمی ارائه شده 
است، در صورتی که شهرداری ها این موارد را که مصوبات 
قانونی مجلس شورای اسلامی و شورای عالی شهرسازی 
و معماری کشور است رعایت کنند، عملکرد نوسازی 
بافت فرسوده به مراتب افزایش خواهد یافت. وی، عدم 
اعمال این بسته از سوی برخی شهرداری ها را سبب 
اجرا نشدن کامل نوسازی بافت های فرسوده عنوان کرد 
و ادامه داد: در هر نقطه از کشور که شهرداری ها بسته 
تشویقی ۱۹ بندی را اعمال و براساس آن پروانه صادر 

کرده اند، شاهد جهشی در نوسازی این بافت ها بودیم.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:
فرهنگ با جرم انگاری محض قابل 

اصلاح نیست
ایسنا، دکترانسیه خزعلی، معاون رئیس جمهور در امور 
زنان و خانواده اظهار کرد: نگاه تک بعدی قابلیت اصلاح 
مباحث فرهنگی را ندارد و لازم است در این زمینه 

اقدامات تبیینی و اقناعی صورت بگیرد.
وی در پانزدهمین جلسه سلسله نشست های »دانشگاه، 
خانه گفت و گو« اظهار کرد: نگاه تک بعدی قابلیت اصلاح 
مباحث فرهنگی را ندارد و لازم است در این زمینه 
اقدامات تبیینی و اقناعی به طور صحیحی صورت بگیرد.
انسیه خزعلی تأکید کرد: فرهنگ با جرم انگاری محض 
قابل اصلاح نیست والبته هیچ جامعه ای نیز بدون قانون 
نمی تواند به حیات خود ادامه دهد، لذا مسئله آموزش 
در تمام مراحل پیشگیری از ناهنجاری تا فرهنگ سازی 

متناسب با ارزش ها، بسیار حائز اهمیت است.
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده خاطر نشان 
کرد: هدف غرب از بین بردن خانواده و حتی فراتر از آن، 
هویت زدایی از ملت هاست که این هدف شوم مختص 
کشور ما هم نیست، چرا که غرب استعمارگر در همه 
کشورها و به صورت پررنگ تر در کشور ما، در تلاش 
برای هویت زدایی است تا بنیان خانواده را متزلزل کند.

انگلیس در تدارک پذیرایی از 
»محمد بن سلمان« 

ایسنا، روزنامه فایننشال تایمز اعلام کرد که دولت 
انگلیس از ولیعهد عربستان برای سفر به این کشور به 
منظور تقویت روابط و سرمایه گذاری در کشورهای عربی 

حوزه خلیج فارس دعوت کرده است.
روزنامه فایننشال تایمز اعلام کرد: سفر قریب الوقوع 
محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان به لندن احتمالاً در 
اکتبر یا نوامبر خواهد بود اما دستور کار زمانی دقیق 
این سفر هنوز مشخص نشده است. یکی از افرادی که 
از این سفر اطلاع دارد اعلام کرد که این سفر تازه ترین 
نشانه استقبال کشورهای غربی از بهبود وضعیت و 
وجهه محمد بن سلمان بعد از پنج سال از قتل جمال 
خاشقجی، روزنامه نگار منتقد سعودی در کنسولگری 
عربستان در استانبول است که گفته می شد محمد بن 

سلمان دستور قتل وی را صادر کرده بود.
یک مسئول دولتی انگلیس اعلام کرد، دولت این کشور 
از ولیعهد عربستان برای سفر به لندن دعوت کرده است 
اما در خصوص مسائل لجستیکی این سفر هنوز توافقی 
صورت نگرفته است. وی درباره اینکه چه کسی زمان 
سفر را مشخص خواهد کرد، گفت: این تصمیم به عهده 
آنها است چرا که در حال حاضر بیش از اینکه آنها به ما 

نیاز داشته باشند ما به آنها نیاز داریم.
براساس گزارش این روزنامه، انگلیس در طول سال های 
گذشته برای تقویت روابط با عربستان به رغم نگرانی ها 
درباره کارنامه حقوق بشر این کشور تلاش کرده است. 
انگلیس به دنبال خروج از اتحادیه اروپا به سرمایه گذاری 
فارس  خلیج  همکاری  شورای  کشورهای   در 

چشم دوخته است.

مهر، رضامراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه ما مهر،
وظایفی نسبت به بازنشستگان داریم که برای انجام آنها باید 
بکوشیم، گفت: دستور داده ام امسال کسی را بازنشسته نکنند، مگر 

اینکه خودش بخواهد بازنشسته شود.
وی در آئین تکریم سرافرازان تعلیم و تربیت گفت: خوشا به 
حالتان که با سرافرازی، مأموریت خود را به اتمام رساندید و این 
مأموریت را به دیگران سپردید. این همه شغل در جامعه وجود 
 دارد اما خداوند مقدر فرموده است که معلم باشیم و این اتفاق ب

رای هرکسی نمی افتد.
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه شرافت هر شغلی به موضوعی 
است که با آن سر و کار دارد، اظهار کرد: معلمی، قابل قیاس با 
هیچ شغلی نیست و خداوند پیامبر )ص( را هم معلم خطاب فرمود.
صحرایی خاطرنشان کرد: معلمانی که مأموریت خود را به پایان 
رسانده اند، از معلمی در مقام ظاهری فاصله گرفته اند وگرنه ما به 

وجود آن ها نیازمندیم.
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به ایده ها و تجارب ارزشمندی که 
در رویداد الف تا ارائه شده بود به یکی از آن ها اشاره کرد و گفت: 
در یکی از ایده ها گروهی توسط معلمان بازنشسته تشکیل داده 
بودند که وقتی معلمی به هر دلیلی بر سر کلاس حاضر نمی شد 

و نمی توانست به کلاس برود، اعلام آمادگی کرده بودند که بدون 
چشم داشتی در کلاس آن روز حضور یابند و به جای معلم، آن 

کلاس را اداره کنند.
صحرایی با بیان اینکه ما وظایفی نسبت به بازنشستگان داریم که 
برای انجام آنها باید بکوشیم، اظهار کرد: دستور داده ام امسال کسی 
را بازنشسته نکنند مگر اینکه خودش بخواهد بازنشسته شود و این 
کار 2 دلیل دارد؛ اول اینکه به وجود و ظرفیت بازنشستگان نیاز 
داشتیم و دوم اینکه روال برعکس شود و آنها بگویند می رویم و ما 

بگوییم نروید.
وزیر آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: بندی در قانون برنامه هفتم 
توسعه لحاظ شد که اگر فردی به سن بازنشستگی رسید، دولت 
موظف است پاداش وی را همان لحظه پرداخت کند اما می تواند ۵ 

سال هم بماند و در آموزش و پرورش خدمت کند.
وی تصریح کرد: این اقدام در آموزش و پرورش، ایده خوبی است 
چون سن بازنشستگی در آموزش و پرورش حوالی ۵0 سالگی است.

صحرایی با بیان اینکه متأسفانه معلمان در سن اوج کاری خود 
بازنشسته می شوند، خاطرنشان کرد: امسال با کمک قانون مدیریت 
خدمات کشوری به استان ها این اختیار داده شده است که اگر به 

معلمی نیاز دارید او را حفظ کنید.
وی افزود: اتفاق دیگر هم که قانون آن به شورای عالی آموزش 
و پرورش ارسال شده، این است که همکاران فرهنگی بازنشسته 
بتوانند به مؤسسات آموزشی بروند و قانونی ایجاد شود که خودشان 

بتوانند مؤسسه آموزشی داشته باشند.
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه صدور احکام بازنشستگان 
۱40۱ با اعمال پاداش و رتبه بندی تا چند هفته آینده به اتمام 
می رسد، گفت: این کار به حدود یک هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز 

داشت که تأمین شد.

وزیر آموزش و پرورش:

دستور داده ام امسال کسی از فرهنگیان را بازنشسته نکنند

ایرنا، در سفر رئیس جمهوری به کنیا قرارداد تهاتر نیسان آبی با 
گوشت قرمز نهایی و مقرر شد گوشت ارزان کنیایی به بازار ایران 

وارد شود.
در سه سال گذشته گذشته یکی از اصلی ترین سیاست های وزارت 
جهاد کشاورزی برای کاهش قیمت بازار روی آوردن به واردات 
گوشت قرمز بود به طوری که در اواخر سال »سید محمد آقامیری« 
سرپرست فعلی وزارت جهاد کشاورزی از صدور مجوز برای واردات 
2۵0 هزار تن گوشت قرمز خبر داد و گفت: این میزان واردات 
می تواند سهم زیادی در کنترل قیمت گوشت قرمز و تنظیم بازار 
داشته باشد. از طرف دیگر »شاهپور علایی مقدم« سرپرست معاونت 
برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی گفت: واردات روزانه 
گوشت گرم و فرایند توزیع و عرضه در بازار برای کاهش قیمت آن 
تا پایان اردیبهشت سال آینده ادامه دارد. در سال گذشته نیز مقادیر 

زیادی گوشت گاوی و گوسفندی وارد کشور شد.
سفر رئیس جمهوری به کنیا و معاوضه نیسان آبی با گوشت قرمز

آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، در نخستین سفرش به قاره آفریقا و در 
اولین مقصد این سفر، در پاسخ به دعوت همتای کنیایی خود وارد 
نایروبی )پایتخت کنیا( شد و به منظور ارتقای همکاری ها با مسؤلان 
این کشور، تفاهمنامه های امضا کرد. به طوری که در دیدار تجار و 
بازرگانان کنیایی با رئیس جمهور، دو قرارداد همکاری امضا شد، 
یکی برای فروش نیسان زامیاد ایرانی به کنیا و دیگری برای واردات 

گوشت قرمز به ایران بوده است.
مجوز واردات گوشت قرمز از کنیا که پس از بررسی های تفصیلی 
سازمان دامپزشکی و صدور تأییدیه های بهداشتی صادر شده است، 
می تواند به تعدیل قیمت گوشت در بازار ایران کمک کند، از طرف 
دیگر چون واردات این محصول در ازای صادرات نیسان آبی است 
می توان گفت هیچ ارزی از کشور برای واردات گوشت قرمز خارج 
نمی شود. این قرارداد از آنجایی اهمیت پیدا می کند که بدانیم به 
منظور جلوگیری از خروج ارز از کشور و به جای واردات گوشت از 
کشورهایی چون برزیل، استرالیا و نیوزلند که به دلیل بعد مسافت 

در قیمت مقرون به صرفه نیست و بر کیفیت گوشت نیز اثرگذار 
است، بررسی های به عمل آمده در کنیا نشان داد جایگزینی بازار 

این محصول، تبعات مثبت اقتصادی به همراه دارد.
گفتنی است بسیاری از کشورهای حاشیه خلیج فارس از جمله 
عربستان، امارات، بحرین، کویت نیز گوشت گوسفندی، گاوی و دام 
زنده با قیمت ۱ تا ۳ دلار از کنیا وارد می کنند چون گواهینامه های 

بهداشتی این کشور هم بسیار سختگیرانه و در سطح اروپاست.
واردات ۲۱3 میلیون دلاری گوشت قرمز)گوسفند و گوساله(

آمارهای گمرک حاکی از آن است که در سال ۱40۱ حدود 48 هزار 
و ۳48 تن و ۹2۹ کیلوگرم انواع گوشت قرمز به ارزش 2۱۳ میلیون 
۳۱4 هزار و 2۷0 دلار وارد کشور شده که از این میزان 4۳ هزار و 
۳20 تن و 2۵۳ کیلوگرم به ارزش ۱88 میلیون و ۵۷۷ هزار و ۷۱0 
دلار مربوط به گوشت گاوی و پنج هزار و 28 تن و 6۷6 کیلوگرم 
به ارزش 24 میلیون و ۷۳6 هزار و ۵60 دلار مربوط به گوشت 

گوسفندی بوده است.

گوشت ارزان کنیایی در راه بازار ایران

 ایسنا، مصطفی رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق گفت: با 
اجرای طرح مدیریت مصرف برق در ادارات که از ابتدای خرداد 
امسال آغاز شد، تاکنون 80۵ مگاوات از هزار مگاوات برنامه ریزی 
شده این طرح محقق شده است. وی با اشاره به طرح مدیریت 
مصرف برق در ادارات گفت: با برنامه ریزی های وزارت نیرو امسال 
برای کاهش مصرف برق در بخش اداری، کنتورهای هوشمند به 
صورت لحظه ای و بر خط میزان مصرف را رصد میکنند و تاکنون 
از ۱000 مگاوات آمده پیش بینی شده در این طرح 80۵ مگاوات 

محقق شده است.

وی افزود: کمتر از پنج درصد واحدهای اداری که مشمول 
پرمصرف ها بودند، اخطار و تذکر گرفته اند و در برخی موارد با 
بی توجهی به اخطارها، برق آن ها قطع شده است. رجبی مشهدی 
برای کاهش مصرف برق در همه ادارات عنوان کرد: برای تحقق 20 
درصد باقی مانده از این طرح نیازمند همکاری های لازم از سوی 
همه دستگاه ها هستیم تا با پایداری شبکه برق،از  هفته های گرم 

پیش رو عبور کنیم.
۱۰ درصد از کل مصرف برق کشور در بخش تجاری است

رجبی مشهدی سخنگوی صنعت برق با بیان اینکه در تهران 600 

مرکز تجاری بزرگ وجود دارد، گفت: با مدیریت میزان مصرف برق 
مجتمع های تجاری و اداری می توانیم حدود ۳0 مگاوات کاهش 
مصرف برق داشته باشیم که این میزان معادل مصرف برق ۳0 
هزار واحد مسکونی است. وی افزود: با اقدامات بسیار ساده مانند 
تنظیم دمای وسایل سرمایشی، محیط های اشتراکی مراکز تجاری 
روی دمای 2۵ درجه و بالاتر، خاموشی روشنایی های غیرضروری 
به خصوص در زمان اوج مصرف و همچنین استفاده نکردن از 
روشنایی های نمای بیرون مراکز تجاری و مغازه ها، می توان به 

مدیریت مصرف برق در این بخش کمک کند.

سخنگوی صنعت برق:

80 درصد از برنامه مدیریت مصرف برق در ادارات محقق شده است

تبخیر نیاز آبی 
درگرمای تیرماه

صفحه ۷

صفحه ۳


